
 

 
В Е Р Х Н Я Н С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А  Р А Д А 

Калуського району Івано-Франківської області 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

                                       
від  29 січня 2024 року                       Верхня                                        № 11 

 

Про виділення грошової  
допомоги на поховання 

 

                  Розглянувши заяви гр.Попович Мирослави Дмитрівни жительки 
с.Степанівка вул.Зелена ,буд.8,Артимович Надії Петрівни жительки с.Кулинка 
вул.Зелена,буд.24, про виділення їм одноразової матеріальної допомоги  на 
поховання рідних  , керуючись ст. 34 Закону України  „Про місцеве самоврядування 
в Україні”, виконавчий комітет Верхнянської сільської ради  
 

                                                  в и р і ш и в : 
 
 1.  Виділити одноразову грошову допомогу на поховання  з місцевого бюджету 
Верхнянської сільської ради   в сумі  3 000,00 гривень, громадянам : 
 - гр.Попович Мирославі Дмитрівні на поховання брата  Когута Василя 
Дмитровича -1964 р.н., який  ніде  не  працював  і не отримував пенсії  , в сумі 1500,00 
грн. ( одна тисяча п’ятсот грн.00 коп.); 
 - гр.Артимович Надії Петрівні на поховання брата  Антонів Олега Петровича  1963 
р.н., який  ніде  не  працював  і не отримував пенсії  , в сумі 1500,00 грн. 
 ( одна тисяча п’ятсот грн.00 коп.). 
 

2. Фінансовому відділу Верхнянської сільської ради  (Зубаль Л.Р.) передбачити 
кошти в сумі 3 000,0 грн. для виплати допомоги на поховання. 
 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника сільського голови 
О.ОЛЕКСИНА 

 

Сільський  голова                                             Михайло МАЛІБОРСЬКИЙ 

 

 

 

 

 


